

附件 16:

标段 1 开标一览表

供应商名称（盖章）:

供应商地址：绍兴市越城区人民东路 347 号建材城 4 楼西区 428 号

项目编号：SXRMYZ-2024-33X

单位：元

标段	产品名称	生产企业	品牌	医疗器械注册证号	医疗器械注册证名称	统一代码	规格型号	单位	上限单价	预估用量（2 年）	投标单价	金额	备注
1. 造口袋及底盘类	一件式大便造口袋	康维德（中国）医疗用品有限公司	康维德	国械备 20200123 号	一件式造口袋	15081481 8	22771 19mm-64mm	只	19	19440	19	369360	合同期限 2 年
	黏贴式大便造口袋（含造口底盘）	康维德（中国）医疗用品有限公司	康维德	国械备 20190171 号	造口袋	17096187 6	413519 30mm-50mm	个	41.9	40	41.9	1676	
	二件式大便造口袋（透明）	康维德（中国）医疗用品有限公司	康维德	国械备 20140062	两件式造口袋	16081695 4	401512 45mm-50mm	只	15	13718	15	205770	
	二件式大便造口袋（不透明）	康维德（中国）医疗用品有限公司	康维德	国械备 20140062	两件式造口袋	17090194 4	401507 45mm-50mm	只	12.7	820	12.7	10414	
	二件式凸面造口底盘	康维德（中国）医疗用品有限公司	康维德	国械备 20200110 号	两件式造口底盘	15081483 1	404593 45mm-50mm	只	60	17360	60	1041600	
	二件式平面造口底盘（裁剪）	康维德（中国）医疗用品有限公司	康维德	国械备 20200110 号	造口底盘	15090034 4	413155 45mm-50mm	只	33.5	1900	33.5	63650	

二件式平面造口底盘	康维德（中国）医疗用品有限公司	康维德	国械备20200110号	造口底盘	150814828	41180245mm-50mm	只	55.5	4264	55.5	236652
二件式平面造口底盘	康维德（中国）医疗用品有限公司	康维德	国械备20200110号	造口底盘	150814828	41180455mm-60mm	只	55.5	520	55.5	28860
二件式尿路造口袋	康维德（中国）医疗用品有限公司	康维德	国械备20140062	两件式尿路造口袋	170901945	40154445mm-50mm	只	26.5	6614	26.3	173948.2
二件式免尾夹大便造口袋（透明）	康维德（中国）医疗用品有限公司	康维德	国械备20210159号	造口袋	150814823	41642155mm-60mm	只	22	1360	22	29920
投标总价=投标单价*参考用量			小写：2161850.2								
			大写：贰佰壹拾陆万壹仟捌佰伍拾元贰角								

（投标单位根据自己的投标标项进行报价（报价若有小数点，最多保留两位），最终结算按照采购人实际采购数量*投标单价为准）

注：1.表中统一代码是指浙江省“智慧医保”招采子系统耗材产品统一代码。报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人或其授权代表签字或盖章，否则其投标作无效投标处理。

2. 采购人不接受某一标项中有 2 个（含）以上的报价或方案，若投标人在此表中有 2 个（含）以上的报价或方案，其投标作无效投标处理。

3. 投标人需按本表格式填写，如无对应内容，则填写：“无或/”。

4. 有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务，不得出现“0 元”“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效；采购内容未包含在《开标一览表》名称栏中，投标人不能作出合理解释的，视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。

5. 特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号、中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求等予以公示。



法定代表人或其授权代表签字（或盖章）：刘益强

日期：2024 年 11 月 19 日

标段 3 开标一览表

供应商名称（盖章）：绍兴市怡健医疗器械有限公司

供应商地址：绍兴市越城区三湖路 207 号

项目编号：SXRMYY-2024-33X

单位：元

标段	产品名称	生产企业	品牌	医疗器械注册证号	医疗器械注册名称	统一代码	规格型号	单位	上限单价	预估用量（2 年）	投标单价	金额	备注
3. 造口袋附件产品	造口护理腰带	振德医疗用品股份有限公司	振德	浙绍械备 20180107 号	腹部造口弹性绷带	C141302193000 0008340000000 1	3.2cm ×92cm	根	54	362	53.5	19367	合同期限 2 年
	伤口保护膜（液体敷料）	振德医疗用品股份有限公司	振德	浙绍械备 20220096	造口皮肤保护剂	C141303193000 0008340000000 5	≥50ml	ml	2.56	73100	2.55	186405	
	造口护肤粉	振德医疗用品股份有限公司	振德	浙绍械备 20180137 号	造口护肤粉	C141303193000 0008340000000 6	≥25g	g	1.28	58240	1.27	73964.8	
	防漏膏	振德医疗用品股份有限公司	振德	浙绍械备 20170138 号	防漏膏	C141302193000 0008340000000 6	≥50g	g	1.22	61760	1.22	75347.2	
小写：355084													
投标总价=投标单价*参考用量													
大写：叁拾伍万伍仟零捌拾肆元整													

